２０２５年４月１日
 　　　　　　　　　　　　様
                                              苫小牧地区社会人サッカー連盟
     　　　                                            会 長  江　川　　博
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公 印 省 略
      苫小牧地区社会人サッカーリーグ
　　　　　　　　　　　　　　　　プログラム広告協賛のお願い
　拝啓  皆々様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
  平素より、社会人サッカーの各事業に御協力頂き御礼申し上げます。
  さて、私共が主催します題記の苫小牧地区社会人リーグは３２チーム参加を数える
大きな大会に成長しました。これも偏に皆様方のお陰と感謝しております。
　地域も白老町からえりも町までと広範囲のうえ、大会期間も５月中旬の初戦から９月
上旬までの長期間にわたり熱戦を展開いたします。
　選手諸君の励みになればと大会プログラムを作成していますが製作には多大な経費を
必要と致しますので皆様のお力のお借り致したくお願い申し上げます。                                                      　　　　　　　　　　　　　　　　  　敬具
                              記
  　　 ：プログラム仕様
       　  　Ａ４版   　約８０ページ
　　　　　　 表紙　厚手の梨地色紙（色は毎年変わります）　　本文  上質紙
             ７００ 部 製作予定
       ：広告寸法は勝手ながら次の大きさと、させていただきます。
                 Ａ４版の１／４   　  ５,０００円
                 Ａ４版の１／２     １０,０００円
                 Ａ４版全紙　       ２０,０００円以上
    ご賛同いただければ添付の承諾書に広告原稿を添えて下記宛に４月３０日(月)迄に
　郵送願います。
    尚、協賛金はお手数でも下記、口座振り込みか、現金書き込みでお願い致します。
：銀行口座
                  苫小牧信用金庫 三条支店  口座番号  ０３１４７７１
                        苫小牧地区社会人サッカー連盟
                        会長  江　川　　博
   　　　　＊ご不明な点がありましたなら上記、西島まで問い合わせ願います。
              　　　連絡先  西島　淳誌        Email　tff-info@leaf.ocn.ne.jp
                                承　諾　書
 苫小牧地区社会人サッカー連盟 御中

                                                 ２０２５年　    月　    日
   私共は苫小牧地区社会人サッカーリーグのプログラム広告に協賛いた

します。
	   　　御会社名

       御住所　　〒　　　－

       責任者名

　　　　　連絡先　　　ＴＥＬ　　　　　　　－　　　　　　－

　　　　　　　　　　ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

	      　　　　御協賛額
	                       　円

　　　　　　　　　　領収書 御記載名

   　　　　協賛金は「銀行振込」・「郵送」  致します。
	     御社をご紹介下さったチーム名（方）

　＊試合結果（速報）のメール配信を希望されますか、希望される方にはExcel版にて作成　の速報を配信しますので下記にメールアドレスの記入をお願い致します。

　　配信を「希望します」・「不要です」
配信先ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

 以　上
          　　 提出先(問合せ先)

苫小牧地区社会人サッカー連盟

 西島　淳誌
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ　tff-info@leaf.ocn.ne.jp